
Dyżury online Wykładowców w Instytucie Kulturoznawstwa  

w semestrze letnim 2020/2021 

Wykładowca dzień                             
tygodnia             

godzina platforma   kontakt e-mailowy 

Dr hab. Beata Bigaj- Zwonek, prof. AIK WTOREK                        
(po wcześniejszym 

kontakcie  

e-mailowym) 

11:00-12:00 MS Teams beata.bigaj-zwonek@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Paweł Biały WTOREK                           
dot. wtorków                   

w których 
odbywają się 

zajęcia                
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

12:15-13.15 MS Teams pawel.bialy@instytutodo.pl 

 

Dr hab. Bogusława Bodzioch-Bryła ŚRODA 

(po wcześniejszym 
kontakcie  

e-mailowym) 

17:30-18:30 MS Teams boguslawa.bodzioch-

bryla@ignatianum.edu.pl 

 

Dr  Łukasz Burkiewicz PONIEDZIAŁEK                     
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

18:30-19:30 MS Teams lukasz.burkiewicz@ignatianum.edu.pl 

 

Dr  Ewa Justyna Chłap-Nowak CZWARTEK 
(po wcześniejszym 

kontakcie  

e-mailowym                        
– dzień wcześniej) 

10:25-11:25 MS Teams ewa.chlap-nowak@ignatianum.edu.pl 

 

O. Dr hab. Stanisław Cieślak SJ, prof. 
AIK 

WTOREK                   
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

9:30-10:30 MS Teams stanislaw.cieslak@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Tomasz Dekert WTOREK               
(po wcześniejszym 

11:00-12:00 MS Teams tomasz.dekert@ignatianum.edu.pl 
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kontakcie  
e-mailowym) 

Dr Krzysztof Duda WTOREK 

(po wcześniejszym 
kontakcie  

e-mailowym) 

16:00-17:00 MS Teams krzysztof.duda@ignatianum.edu.pl 

 

Prof. dr hab. Tomasz Gąsowski CZWARTEK            
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

9:30-10:30 MS Teams tomasz.gasowski@ignatianum.edu.pl 

 

Dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK PONIEDZIAŁEK   
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

14:45-15:30 MS Teams andrzej.gielarowski@ignatianum.edu.pl 

 

 

Dr Dariusz Grzonka PONIEDZIAŁEK  
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

10:45-11:30 MS Teams dariusz.grzonka@ignatianum.edu.pl 

 

Mgr Karolina Gąszcz- Adamska WTOREK 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

9:30-10:30 MS Teams karolina.gaszcz@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Anna Grzywa ŚRODA                        
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

14:00-15:00 MS Teams anna.grzywa@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Lech Haydukiewicz PONIEDZIAŁEK                      
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

9:00-9:45 MS Teams lech.haydukiewicz@ignatianum.edu.pl 

 

O. Dr Krzysztof Homa ŚRODA                        
(po wcześniejszym 

kontakcie  

e-mailowym) 

13:00-14:30 MS Teams krzysztof.homa@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Barbara Hryszko PONIEDZIAŁEK 
(po wcześniejszym 

16:00-17:00 MS Teams barbara.hryszko@ignatianum.edu.pl 
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kontakcie  
e-mailowym) 

Dr hab. Izabela Kaczmarzyk CZWARTEK                  

(po wcześniejszym 
kontakcie  

e-mailowym) 

10:30-11:30 MS Teams izabela.kaczmarzyk@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Aneta Kliszcz Online 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

 MS Teams aneta.kliszcz@ignatianum.edu.pl 

Dr Edyta Koncewicz-Dziduch PIĄTEK               
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

11:30-12:30 MS Teams edyta.koncewicz-
dziduch@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Monika Kowalczyk ŚRODA                     
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

8:30-9:30 MS Teams monika.kowalczyk@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Piotr Krzysztoforski ŚRODA 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

16:00-16:45 MS Teams piotr.krzysztoforski@ignatianum.edu.pl 
 

Dr hab. Justyna Łukaszewska-Haberko PIĄTEK                        
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

9:30-10:30 MS Teams justyna.lukaszewska-
haberko@ignatianum.edu.pl 

 

Ks. dr hab. Andrzej Sarnacki Andrzej SJ WTOREK 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

11:30-12:30 MS Teams andrzej.sarnacki@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Danuta Smołucha Online 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

 MS Teams danuta.smolucha@ignatianum.edu.pl 

 

Dr hab. Janusz Smołucha, prof. AIK WTOREK 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

15:30-16:30 MS Teams janusz.smolucha@ignatianum.edu.pl 
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Dr hab. Stanisław Sroka, prof. AIK CZWARTEK  
(po wcześniejszym 

kontakcie  

e-mailowym) 

12:30-13:30 MS Teams stanislaw.sroka@ignatianum.edu.pl 

 

Dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, 
prof. AIK 

PONIEDZIAŁEK                  
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

11:45-12:45 MS Teams monika.kopec@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Bogumił Strączek ŚRODA 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

14:00-15:00 MS Teams bogumil.straczek@ignatianum.edu.pl 

 

Mgr Magda Studnicka ŚRODA 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

17:00-18:00 MS Teams magda.studnicka@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Bożena Prochwicz- Studnicka PONIEDZIAŁEK                  
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

10:00-11:00 MS Teams bozena.prochwicz-
studnicka@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Michał Szanduła PONIEDZIAŁEK  
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym 

14:00-15:00 MS Teams michal.szandula@ignatianum.edu.pl 

 

Prof. dr hab. Paweł Taranczewski po wcześniejszym 
kontakcie  

e-mailowym 

  pawel.taranczewski@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Urszula Tes ŚRODA 
(po wcześniejszym 

kontakcie  
e-mailowym) 

14:00-15:00 MS Teams urszula.tes@ignatianum.edu.pl 

 

Dr Andrzej Wadas PIĄTEK               
(po wcześniejszym 

kontakcie  

e-mailowym) 

15:30-16:30 MS Teams andrzej.wadas@ignatianum.edu.pl 
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